
UCHWAŁA NR 38/17/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujące 

odcinki dróg: 

1) od drogi powiatowej nr 2647W – do drogi gminnej (Stara Osuchowa – Nowa Osuchowa), 

2) od drogi gminnej Komorowo, ul. Wodociąg – do końca drogi gminnej Komorowo,                           

ul. Szkolna, 

3) od drogi gminnej Komorowo, ul. Wodociąg – do końca drogi gminnej Komorowo,                           

ul. Majdan, 

4) od drogi dojazdowej drogi ekspresowej S8 – do końca drogi gminnej Podborze, ul. Sosnowa, 

5) od drogi gminnej nr 260647W Komorowo ul. Świerkowa – do końca drogi gminnej Komorowo, 

ul. Parkowa i Sadowa, 

6) od drogi gminnej Podborze ul. Sosnowa – do końca drogi gminnej Podborze, dzialki nr 762/9, 

763/1, 

7) od drogi powiatowej nr 2638W Stara Grabownica – do końca drogi gminnej Stara Grabownica, 

działki nr 324/5 i 324/17, 

8) od drogi powiatowej nr 2655W Ugniewo – do końca drogi gminnej Ugniewo, działka nr 614/6, 

9) od drogi gminnej Nowe Lubiejewo – do końca drogi gminnej Nowe Lubiejewo, działki nr 33/4     

i 33/8, 

10) od drogi powiatowej nr 2647W – do drogi gminnej nr 260603W, działka nr 606/1 obręb 

ewidencyjny Stara Osuchowa, 

11) od drogi gminnej nr 260601W – do końca drogi gminnej, działka nr 466 Przyjmy k. Poręby. 

2. Przebieg dróg wymienionych w ust.1 określają mapy stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 5141875D-0B38-4876-889B-F46545F0AD7E. Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 
Roman Malicki 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 5141875D-0B38-4876-889B-F46545F0AD7E. Strona 2



 

 

 

 

Poz. 1. Od drogi powiatowej nr 2647W – do drogi gminnej (Stara Osuchowa – Nowa 

Osuchowa) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poz. 2 Od drogi gminnej Komorowo, ul. Wodociąg – do końca drogi gminnej Komorowo,                      

ul. Szkolna 
 

 
 

Załącznik do uchwały Nr 38/17/2024
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 1 października 2024 r.

Id: 5141875D-0B38-4876-889B-F46545F0AD7E. Strona 1



 

 

Poz. 3 Od drogi gminnej Komorowo, ul. Wodociąg – do końca drogi gminnej Komorowo,                      

ul. Majdan 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Poz. 4 Od drogi dojazdowej drogi ekspresowej S8 – do końca drogi gminnej Podborze                              

ul. Sosnowa 
 

 

Id: 5141875D-0B38-4876-889B-F46545F0AD7E. Strona 2



 

 

 

Poz. 5 Od drogi gminnej nr 260647W Komorowo ul. Świerkowa – do końca drogi gminnej 

Komorowo, ul. Parkowa i Sadowa 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Poz. 6 Od drogi gminnej Podborze ul. Sosnowa – do końca drogi gminnej Podborze, dz. nr 

762/9, 763/1 
 

 
 

Id: 5141875D-0B38-4876-889B-F46545F0AD7E. Strona 3



 

 

 

 

 

Poz. 7 Od drogi powiatowej nr 2638W Stara Grabownica – do końca drogi gminnej Stara 

Grabownica, dz. nr 324/5 i 324/17 
 

 
 

 

Poz. 8 Od drogi powiatowej nr 2655W Ugniewo – do końca drogi gminnej Ugniewo, dz. nr 

614/6 

 

Id: 5141875D-0B38-4876-889B-F46545F0AD7E. Strona 4



Poz. 9 Od drogi gminnej Nowe Lubiejewo – do końca drogi gminnej Nowe Lubiejewo, dz. nr 

33/4 i 33/8 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Poz. 10 Od drogi powiatowej nr 2647W – do drogi gminnej nr 260603W, dz. nr 606/1 obręb 

ew. Stara Osuchowa. 

 

Id: 5141875D-0B38-4876-889B-F46545F0AD7E. Strona 5



 

Poz. 11 Od drogi gminnej nr 260601W – do końca drogi gminnej, dz. nr 466 Przyjmy k. 

Poręby 
 

 

Id: 5141875D-0B38-4876-889B-F46545F0AD7E. Strona 6


	UCHWAŁA NR 38/17/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-10-01T07:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




